РЕШЕНИЕ №3/21

единственного учредителя

Фонда поддержки и развития ТЕОСОФИИ

г. Санкт-Петербург «20» сентября 2021 г.

Я, Гражданин Российской Федерации, Кулешов Александр Сергеевич, 20 декабря 1991

года рождения, место рождения с. Чуй Чуйский р-н Кыргызстан, паспорт гражданина РФ

серия 27 12 номер 411599, выдан Отделением УФМС России по Калининградской области

в Нестеровском районе 17.09.2012 г., код подразделения 390-017, зарегистрирован по

адресу: РФ, 238010, Калининградская область, Нестеровский район, гор. Нестеров, ул.

Ватутина, дом 9, квартира 2, – единственный учредитель Фонда поддержки и развития

ТЕОСОФИИ (далее – «Фонд»),

РЕШИЛ:

1. В связи с истечением полномочий членов Управляющего совета Фонда утвердить

Управляющий совет Фонда в следующем составе:

 Кулешов Александр Сергеевич;

 Шабурников Владимир Васильевич;

 Шабурникова Евгения Михайловна;

 Аржанникова Мария Евгеньевна.

Единственный учредитель ________________ /Кулешов А.С./